ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSA, torna público querealizará as 10:00, do dia 27 de fevereiro de
2025, no endereço eletrônicocompras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
n° SAAE-DL009/2025. Objeto:PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS LEGAIS, PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSAS.Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, noendereço: RUA DR.
ALMIR FARIAS, 110, CENTRO, NOVA RUSSAS - CE e no
endereçoeletrônico: compras.m2atecnologia. com. br.

Nova Russas/CE, 21 de fevereiro de2025.

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS -
Agente de Contratação

Publicado por:
Maria Suely Severo de Sousa

Código Identificador:8F3246AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/02/2025. Edição 3658
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipaLcom.br/aprece/

\Fts. Ãos